
Листи за финансирање на проекти за развој на планските региони во 2012 година

Скопски плански регион 

Р
е

д
. б

р
.

Име на проектот Корисник на средствата

1 252,960.00

2 252,960.00

3 Фаза 2: „Регионален водич за инвестирање“ 183,920.00

4 162,836.00

Вкупно  средства 852,676.00

Југоисточен плански регион 

Р
е

д
. б

р
.

Име на проектот Корисник на средствата

1 1,412,230.00

Вкупно  средства 1,412,230.00

Пелагониски плански регион  

Р
е

д
. б

р
.

Име на проектот Корисник на средствата

1 790,500.00

2 179,180.00

3 210,800.00

4 179,180.00

5 305,660.00

6 53,337.00

Вкупно  средства 1,718,657.00

Југозападен плански регион 

Р
е

д
. б

р
.

Име на проектот Корисник на средствата

1 171,275.00

Одобрени средстава 
во денари

Физибилити студија за заобиколен пат од стариот 
пат Скопје-Тетово до рекреативниот центар Матка

Центар за развој на Скопски 
плански регион

Програма за мезометеоролошки мерења во 
Скопската котлина и нејзина реализација

Центар за развој на Скопски 
плански регион

Центар за развој на Скопски 
плански регион

Физибилити студија за утврдување на 
потенционалноста и можностите за користење на 
обновливи извори на енергија во Скопскиот 
плански регион

Центар за развој на Скопски 
плански регион

Одобрени средстава 
во денари

Изградба на дел од локален пат од с. Банско - 
општина Струмица до с. Моноспитово- општина 
Босилово

Центар за развој на Источен 
плански регион

Одобрени средстава 
во денари

Реконструкција на живеалиште за нилски коњ во 
Зоолошка градина Битола 

Центар за развој на 
Пелагониски плански регион

Изработка на урбанистички план вон населено 
место за изградба на туристичко рекреативен 
комплекс Големо Илино во општина Демир Хисар

Центар за развој на 
Пелагониски плански регион

Изработка на ЛУПД за индустриска зона Петилеп, 
општина Могила

Центар за развој на 
Пелагониски плански регион

Изработка на техничка документација за изведба 
на водовод за индустриска зона Макази во 
општина Ресен за дистрибутивен центар

Центар за развој на 
Пелагониски плански регион

Реализација на проект за заштита (физичка и 
биохемиска) на регионален природен извор 
Дебреште

Центар за развој на 
Пелагониски плански регион

Изградба на тротоар на магистрална 
сообраќајница во општина Кривогаштани кон 
општина Крушево

Центар за развој на 
Пелагониски плански регион

Одобрени средстава 
во денари

Ревизија на главен проект за регионален колектор 
за одведување на отпадни води во Општина  
Дебарца и поврзување со колекторскиот систем 
Струга-Охрид

Центар за развој на 
Југозападен плански регион



2 803,675.00

3 453,220.00

4 303,810.00

Вкупно  средства 1,731,980.00

Полошки плански регион 

Р
е
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. б

р
.

Име на проектот Корисник на средствата

1 Изработка на урбанистичи план с. Врапчиште 372,589.00

2 Изградба на тротоари во с. Доброште 416,330.00

3 Урбанистички план за с.Жировница 201,572.00

4 368,900.00

5 372,589.00

Вкупно  средства 1,731,980.00

Вардарски плански регион 

Р
е

д
. б

р
.

Име на проектот Корисник на средствата

1 418,132.00

2 977,432.00

3 403,031.00

Вкупно  средства 1,798,595.00

Источен плански регион 

Р
е

д
. б

р
.

Име на проектот Корисник на средствата

1 1,216,580.00

2 648,629.00

Вкупно  средства 1,865,209.00

Североисточен плански регион 

Р
е
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. б
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.

Име на проектот Корисник на средствата

Физибилити студија за поврзување на Општините 
Кичево, Осломеј и Зајас со централно греење од 
термоцентралата Осломеј

Центар за развој на 
Југозападен плански регион

Поставување дополнител модул (СО) на мерниот 
пункт за емисијата на госови и загадувањето на 
воздухот од ,,ТЕЦ,, ,,Осломеј,,

Центар за развој на 
Југозападен плански регион

Изработка на техничката документација за пат 
што ги поврзува Општината Осломеј и Зајас

Центар за развој на 
Југозападен плански регион

Одобрени средстава 
во денари

Центар за развој на Полошки 
плански регион

Центар за развој на Полошки 
плански регион

Центар за развој на Полошки 
плански регион

Изработка на Урбанистички план за село Копанце, 
општина Јегуновце

Центар за развој на Полошки 
плански регион

Крак од фекална канализација во 
с.Челопек,општина Брвеница

Центар за развој на Полошки 
плански регион

Одобрени средстава 
во денари

Промоција,заштита и развивање на природните 
туристички потенцијали во ВПР, преку уредување 
и обележување на патеки за планинарење

Центар за развој на Вардарски 
плански регион

Интервенција во подобрување на енергетската 
ефикасност, преку реализација на елаборати и 
техничка документација

Центар за развој на Вардарски 
плански регион

Подршка на ЕЛС за подобрување на енергетската 
ефикасност преку изработка на програми и 
акциони планови за енергетска ефикасност

Центар за развој на Вардарски 
плански регион

Одобрени средстава 
во денари

Изработка на техничка документација за 
Регионален собирен центар за животни (Сточен 
пазар) во село Облешево, општина Чешиново-
Облешево

Центар за развој на Источен 
плански регион

Културен туризам-минатото во поддршка на 
идниот развој на регионот ( 2 фаза - 
еликтрификација

Центар за развој на Источен 
плански регион

Одобрени средстава 
во денари



1 1,113,252

2 1,098,346

Вкупно  средства 2,211,598.00

Вкупно средства за финансирање на проекти за развој на планските региони 13.322.925 денари

Изработка на Физибилити студија за изградба на 
капацитет за производсво на електрична и 
топлинска енергија преку согорување на отпад во 
СИПР

Центар за развој на 
Североисточен плански регион

Техничка документација за колектор за отпадни 
води во општина Липково Центар за развој на 

Североисточен плански регион


	Региони

